平成 21 年 10 月 30 日

各 位

住 所 大阪府吹田市春日３丁目 20 番８号

会 社 名 シップヘルスケアホールディングス株式会社

代 表 者 の

役 職 氏 名
代 表 取 締 役 社 長  古 川  國 久

（コード番号：３３６０ 東証第一部）

問い合わせ先 取 締 役 経 営 企 画 室 長 横 山  裕 司

電 話 番 号  0 6 - 6 3 6 9 - 0 1 3 0

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 21 年 10 月１日付で、当社の主要株主に異動が生じましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１． 異動が生じた経緯
平成 21 年 10 月１日付において、当社と株式会社セントラルユニの株主との間における株式交

換による新株発行に伴い、当社の発行済株式総数が増加した結果、当該株主の持株比率が変動し

たことによるものでございます。

２． 当該株主の名称等

名     称 住     所 事 業 内 容 等

古 川  國 久 大阪府吹田市 当社代表取締役社長

㈲ コ ッ コ ー 大阪府吹田市桃山台３丁目 29-６ 不動産管理業

  ３．当該株主の所有株式数（議決権の数）および総株主の議決権の数に対する割合

古川 國久
議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権数に

対する割合※
大株主順位

異動前
34,285 個

（34,285 株）
10.26％ 第２位

異動後
34,285 個

（34,285 株）
8.31％ 第２位

㈲コッコー
議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権数に

対する割合※
大株主順位

異動前
33,819 個

（33,819 株）
10.12％ 第３位

異動後
33,819 個

（33,819 株）
8.19％ 第３位

     ※議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  28 株

      平成 21 年 10 月１日現在の発行済株式総数            412,595 株

４．今後の見通し

  当社代表取締役社長である古川國久及び㈲コッコーは、安定株主として長期保有する予定であ

ります。

                                 以 上